TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL CHAMADA PÚBLICA PNAE
Nº 1/2023

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios
da agricultura familiar para merenda escolar

Considerando a necessidade de adequar a data de Sessão de registro
dos proponentes;

Considerando que não haverá prejuízos aos interessados em participar
da licitação;

Considerando o interesse público;

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO SUL-RS, no uso de
suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, as
alterações realizadas no edital de Chamada Pública PNAE nº 1/2023, conforme
segue:

1) A data de Sessão de Registro de Proponentes passa a ser 14/02/2023,
às 14:00h.

2) As demais disposições contidas no edital de Chamada Pública PNAE
nº 1/2023 permanecem inalteradas.

São Domingos do Sul/RS, 24 de janeiro de 2023.

FERNANDO PERIN
PREFEITO MUNICIPAL